 PKMU-3500
Johdoton-valonohjausjärjestelmä
Vastaanotin+ohjain -yhdistelmien tuotetiedot
1
1/2021
YLEISTÄ TIETOA JÄRJESTELMÄSTÄ
Sähköistä ilman valokytkimien johdotuksia, valitse JOHDOTON RATKAISU:
 Ei pintaan tai piiloon asennettavia valokytkimien johtoja
 Lisää tai siirrä valokytkimiä muutamassa minuutissa lisäämättä ainoatakaan johtoa
 Ohjaa pistorasiaan liitettäviä valaisimia valokytkimellä tai kauko-ohjaimella
 Säästä rakentaessa ja remontoidessa aikaa ja selvää rahaa
Ainoa valaistusjärjestelmässäsi tarvittava johto on valaisimen syöttöjohto. Jakorasiaan kiinteästi asennettavia tai
pistorasiaan liitettäviä vastaanottimia ohjataan pintaan asennettavilla, valokytkimenä toimivilla kauko-ohjaimilla.
Mallistoon kuuluu myös kädessä pidettäviä kauko-ohjaimia ja kauko-ohjaava liiketunnistin.
Valokytkimien johtojen pois jääminen tuo asennuksen helppouden lisäksi mukanaan ennen näkemätöntä
muunneltavuutta ja toimivuutta valaistuksen ohjaamiseen. Useastakin pisteestä tapahtuva valon sytyttäminen,
sammuttaminen ja himmentäminen toteutuu käden käänteessä ottamalla käyttöön tarvittava määrä halutun mallisia
ohjaimia.
Näköyhteyttä ei tarvita, radiotaajuutta käyttävä yhteys toimii myös seinän läpi. Yksilölliset laiteosoitteet
mahdollistavat laajankin järjestelmän rakentamisen ongelmitta, Johdoton-järjestelmä toimii häiriöittä eivätkä
sähkökatkot vaikuta laitteiden ohjelmointiin.
________________________________________________________________________________________________
JOHDOTON PKMU-3500 Kosteussuojattu pistorasiakytkin
Johdoton PKMU-3500 vastaanotin on tarkoitettu pistotulpalla varustettujen sähkölaitteiden ohjaamiseen
radiotaajuutta käyttävillä ohjaimilla. Laite on roiskevesisuojattu (IP44) joten se soveltuu luokituksen rajoissa myös
kosteisiin tiloihin ja ulkokäyttöön. Pakkaukseen sisältyy kätevä avaimenperäohjain AVM-10 paristoineen.
Pistorasiakytkintä on kätevä käyttää esim. koristevaloille parvekkeella, terassilla tai kuistilla. Suosittua on myös käyttö
autolämmittimien ja ulkovalojen ohjauksessa.
Käyttöönotto on helppoa: aseta PKMU-3500 pistorasiaan, linkitä ohjain napin painalluksella ja asennus on valmis.
PKMU-3500 on yhteensopiva kaikkien Johdoton-ohjainten kanssa joten voit halutessasi ohjata vastaanotinta esim.
SLO-10 ohjainta käyttäen. Samaa PKMU-3500 vastaanotinta voidaan maksimissaan ohjata jopa 32:sta eri ohjaimesta.
PKMU-3500 TEKNISET TIEDOT:
Toiminnot: Päälle/Pois (On/Off)
Yhteensopivuus: JOHDOTON M- ja LC-sarjan ohjaimet
Muistipaikat: 32 ohjaimen laiteosoitetta
Kuorma: 3500W, resistiivinen
Käyttöjännite: 230 V~ +/- 10%, 50 Hz
Suojausluokka: IP44
Käyttölämpötila: Maksimi +40 °C (ympäristö)
Radiotaajuus: 433,92 MHz
Mitat: 53x53x53 mm (maadoitetun pistorasian ulkopuolelle jäävä osa)
Muuta: Maadoitettu ja lapsisuojattu, ’Scene Status’ –valmius
Sähkönumero: 2616419
EAN: 6430022850408
2
1/2021
AVM-10 TEKNISET TIEDOT:
Yhteensopivuus: JOHDOTON M- ja LC-sarjan vastaanottimet
Laiteosoite: Yksilöllinen kiinteä laiteosoite
Kantama: n. 30 metriä esteettömässä tilassa
Paristo: CR2450, 3V litium (sisältyy pakkaukseen)
Radiotaajuus: 433,92 MHz
Käyttölämpötila: 0 - 40 °C (ympäristö)
Käyttöolosuhteet: Kuiva tila
Mitat: 53x37x16 mm
Muuta: ’Scene Status’ -valaistustilojen käyttömahdollisuus